
PIEREDZES APRAKSTS 

WWW.ROP.LV  

 

 

RĪGAS BRĪVOSTAS PĀRVALDE. KALPAKA BULVĀRIS 12, RĪGA, LATVIJA, LV-1010. 

TELEFONS: (+371) 67030800; FAKSS: (+371) 67030835; E-PASTS: INFO@ROP.LV. 

DARBA LAIKS: DARBADIENĀS NO 08:30 LĪDZ 17:00. 

 

 

SANDIS 
ŠTEINS 

VALDES 
PRIEKŠSĒDĒTĀJS 

+371 67030800 

 

sandis.steins@rop.lv 

www.rop.lv 

 Sandim Šteinam ir Latvijas Universitātes maģistra grāds 

ekonomikā, kā arī papildu izglītība korporatīvajā pārvaldībā. 

Ir vairāk nekā 20. gadu pieredze lielu starptautisku 

uzņēmumu un valsts kapitālsabiedrību vadībā. Atbildības 

lokā ir bijusi kapitālsabiedrību biznesa stratēģiju izstrāde un 

ieviešana, kā arī nozīmīgu pārmaiņu vadība. Sandis Šteins ir 

strādājis ar finanšu vadības jautājumiem, jaunu 

pakalpojumu, formātu un klientu apkalpošanas standartu 

ieviešanu, kā arī uzņēmumu reputācijas un atpazīstamības 

veicināšanu. 

Pašreiz Sandis Šteins ir uzņēmuma SIA “Kool Latvia” valdes 

loceklis. Pirms tam ieņēmis amatus uzņēmumu SIA “Rimi 

Latvija”, SIA “Kurši”, SIA “Latvija Statoil” un AAS “Balta” 

vadībā. 

Bijis Ārvalstu investoru padomes Latvijā valdes loceklis un 

viceprezidents. 

Rīgas brīvostas valdes loceklis kopš 2024. gada. 

 

 


